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CAMPUS ALVORADA EDITAL Nº 12/2022

RESULTADO PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES E DA AVALIAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS ALVORADA, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas
pela Portaria nº 147/2020, publicada no DOU nº 39, de 27/02/2020 e de acordo com o disposto
na Lei nº 8.745/93, torna pública e de acordo com a banca avaliadora, o resultado preliminar
das inscrições homologadas (1) e resultado preliminar da Prova de Títulos (2) Edital Campus
Alvorada nº 12 – Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto na
Área de Saúde Coletiva conforme segue:

1. Resultado preliminar das inscrições homologadas:

Candidato inscrito Acesso* (AC, PPP ou PcD) Situação

Alessandra Santos Mendez AC Homologada

Ane Glauce Freitas Margarites AC Homologada

Bianca Scherer Grandi AC Homologada

Camila de Souza da Silva Delfino AC Homologada

Danielle Lodi Silva AC Homologada

Débora Sana Morais AC Homologada

Deise Luciana Schell Reus AC Homologada

Fabiano Barnart AC Homologada

Jeferson Souto Pinheiro PPP Homologada

Júlia Oliveira Penteado AC Homologada

Luanny Silva Ovando do Nascimento AC Homologada

Rafael Cerva Melo AC Homologada

Renata Castro Gusmão AC Homologada

Rose Mari Ferreira PPP Homologada

* AC= Ampla Concorrência; PPP= Pessoa Preta ou Parda; PcD= Pessoa com Deficiência
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2. Resultado  preliminar da Prova de Títulos:

Candidato inscrito

PONTUAÇÃO

Pontuação

Final

Classificação

Preliminar

Titulação

Acadêmica

Experiência

Docente Técnica Profissional

Rose Mari Ferreira 30 6 48 84 1 º

Rafael Cerva Melo 30 2 50 82 2 º

Renata Castro Gusmão 30 20 12 62 3 º

Débora Sana Morais - - 50 50 4 º

Luanny Silva Ovando do
Nascimento 30 4 - 34 5 º

Ane Glauce Freitas Margarites 30 - - 30 6 º

Danielle Lodi Silva 30 - - 30 7 º

Alessandra Santos Mendez 30 - - 30 8 º

Jeferson Souto Pinheiro - - - - 9 º

Júlia Oliveira Penteado - - - - 10 º

Bianca Scherer Grandi - - - - 11 º

Deise Luciana Schell Reus - - - - 12 º

Camila de Souza da Silva Delfino - - - - 13 º

Fabiano Barnart - - - - 14 º

Fábio Azambuja Marçal

Diretor-Geral do Campus Alvorada

Portaria 147/2020

DOU 27/02/2020, Seção 2, pág. 12

A via deste Edital com assinatura, encontra-se arquivado no Processo SIPAC 23739.000382/2022-66.


